15.1 του άρθρου 15 της διακήρυξης «Για την συμμετοχή στον 

διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά 

τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής 

συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των # 11.290,32€ # (έντεκα χιλιάδων διακοσίων 

ενενήντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών).»  

Επομένως, οι εγγυήσεις συμμετοχής ηλεκτρονικής έκδοσης του εν λόγω οικονομικού 

φορέα δεν πληρούν τους όρους της παρ. 15.1 του άρθρου 15 της διακήρυξης και 

επομένως η προσφορά του οικονομικού φορέα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.